
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  27  августа  2009 года                                                                                   № 496

О внесении изменений в постановление 
Думы города Галича от 21.02.2003 года №173/1

В соответствии с   Законом Костромской области от 21.07.2008 года №352-
4-ЗКО  "Кодекс Костромской  области об административных правонарушениях",

Дума городского округа решила:

1.  Внести  в  Положение  о  флаге  муниципального  образования  городской 
округ город Галич Костромской области, утвержденное постановлением Думы го-
рода Галича Костромской области от 21.02.2003 года №173/1 (в редакции реше-
ния Думы  городского округа - город Галич Костромской области от 21.12.2006 
года №124) следующие изменения и дополнения:

в статье 7 после слов "законодательством Российской Федерации" допол-
нить текстом следующего содержания: "и Костромской области.".

2. Направить настоящее решение для подписания  главе городского округа.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в офици-

альном информационном бюллетене "Городской вестник".

Глава городского округа                                                              А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление 
	Думы города Галича от 21.02.2003 года №173/1



